Chanowski Topusanskiy Scriptum Roboratum 1519.

Comparens personaliter per am Officio et Affiliis Gent' Castren' Capitaneall
Premysliensis Nobilis Jurolaus de Zajasowice Chanowskie Janus mente
et corpore exa aternis Scribis Similibus Juridicis suis quibusvis propriis
et competent' recedendo In presenti vero Casprie Capiteall' Premysliensis
notum quod ad actum presentem attinet Et cum Succombus ac bonis suis ge
neraliter omnibus totaliter et plenarie inquirando et subiacet palam libe
ruba ac per expulsum recognovit sua ipse suo et Nobili Fedora Topusan
ska personibus legitime pro suis et habitione cauet ac se present' indubit
nominat se ac suos Succores in et super bonis suis generaliter omnibus ac
summis pecuniar' quibusvis habit' et habend' inobit et obligat presentibus
Scriptum certum manuale per se recognitem et confirmatam Constantiam in rem
et manus Nobili Anno Basiliensis Topusanska ratione cert' rerum et con
ditionum in eodem Scripto contentis ac actu et data illius huius Premysliensis Jena
quinta post festa solennia Pasche Pentecosten proxima Anno present' confe
ctum ratum manum recognoscit et ratia suo et consensu legitime hoc
subscriptura in omnibus et singulis eiusdem Scripti conditionibus punctis clausulis
articulis Vadiis legamentis ac rebus in universum omnibus eisdem Nobili
Anno Topusanska firmiter tenere complete exequi ac inviolabiliter
observare omnibus et singulis tenore eiusdem contentis tam in toto
quam in parte totis quibusvis visis fuerit satisfacere Scriptum presentem
ad Inferiorem presentem Roboracionem et Inferiorem presentem ad huc idem
Scriptum vice sim in toto reverendo ad sub Vario Obsequentium
tenorem Polonealium per eundem recognitem vel eius prior' memorat
Nobili Anno Topusanska vel eius Succombus ob rem completam omnium
et singulorum Scripti presentis tam in toto quam in parte totis quibusvis
fuerit ad solvendum Succombus. Nichilominus eisdem recognitem memorat
recognoscit Nobili Nicolaus Chanowski debet et tenebitur tunc se ac
suo Succor' in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis pecuniar'
quibusvis habit' et habend' memorat Nobili Anno Basiliensis Topusan
ska et eius Succombus inobit et obligat presentibus memoratam Nobili
Fedoram Topusanska presentem suam cum assensu recognoscit ad effor
mandam per ipsam Inferiorem presentem Roboracionem vel in eventa
mortis huiusmodi ipsa ad huc quibusvis authentica Regni sui persetu
itatis in se habentibus adducere et personaliter statueret ad eandem
Contra et contra exequat' effuerit hoc sub alio simili Vadio
intra decemsum Septembris